茨 産 振 第 79 号

令和 6年 10月 29日

各  位

茨 城 県 産 業 教 育 振 興 会 会 長 豊 﨑  繁

茨 城 県 立 総 和 工 業 高 等 学 校 長 海老澤 恭弘

                                   （公印省略）

令和６年度 第２回 県西地区産学懇談会の開催並びに関係社員の派遣について（依頼）

 県西地区産学懇談会を、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多用中恐縮に存じますが、関係社員のご参会を賜りたく、ご案内申し上げ

ます。

記

１ 日   時  令和６年 12月３日（火）13：30～15：30

２ 場   所  茨城県西生涯学習センター

          〒308-0843 茨城県筑西市野殿 1371  TEL 0296-24-1151

３ 参  加  者  企業人事担当者、高等学校等進路指導主事及び関係者

４ 日   程  受     付 13：00～13：30

         挨     拶 13：30～13：50

         研 究 協 議 １ 13：50～14：20

         研 究 協 議 ２ 14：30～15：00

         発 表・講 評 15：00～15：20

                  解     散 15：30

   ※協議内容は、各事業所及び学校からの希望を参考にして、当日発表させていただきます。

５ 備   考

・ 出席については、各事業所、学校関係者１名でお願いいたします。

・ 出欠を 11月 21日(木)までに下記ＱＲコードよりご回答ください。

 https://forms.gle/es7PceotdmKTJsQ2A

《 問い合わせ先 》

茨城県立総和工業高等学校

進路指導部 担当 柏 真一

メールアドレス：

shinro@sowa-th.ibk.ed.jp

〒306-0211 古河市葛生 1004-1

TEL 0280-92-0660

FAX 0280-92-8352

mailto:shinro@sowa-th.ibk.ed.jp